
' lllllllllllllllllllllllllllllllllllllll!llllllIll.
OBJEDNÁVKA č. 0398/2020/KH/0

Odběratel Dodavatel _

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29161002

Moravskoslezský kraj Leben, s.r.o.

28. říina 2771/117 Slovenská 2134

70218 Ostrava 35601 Sokolov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

laminované papírové tašky s logy Moravskoslezského kra

3 000 ks rozměr 12x20x9 cm

1 500 ks rozměr 12x36x9 cm

1 500 ks rozměr 23x28x9 cm

1 500 ks rozměr 28x37x11 cm

Cena celkem 173.850,— bez DPH, 210.359,- vč.DPH.

Datum požadovaného splněníz' 13.04.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v tj 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

0 správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředníh

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

považována za neplatnou.

je dle manuálu v následujících rozměrech a počtech:

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 210 359,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 18 U3
ZU MORAVSKOSLEZSIW KRAJ





Kuráková Karin

Předmět: FW: tašky pro Moravskoslezský kraj

From:

Sent: Wednesday, March 25, 2020 6:43 AM

To:

Subject: RE: tašky pro Moravskoslezský kraj

Dobrý dne děkuji za objednávku a akceptujeme ji, data upravte a ještě se domluvíme jaké lamino,

lesk nebo mat a jakou šnůrku, vzhledem, že je taška hodně barevná, použila bych bílou. Co vy?


